
От работодателя:
Директор бюджетного учреждения 
Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры «Нефтеюганский 
районный комплексный центр 
социального обслуживания населения» 
Елизарьева Елена Михайловна

От работников:
Председателя первичной 
профсоюзной организации 
бюджетного учреждения 
Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры «Нефтеюганский 
районный комплексный центр 
социального обслуживания населения» 
Мустафина Айгуль Рауилевна

«1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 10 
к Коллективному договору бюджетного учреждения Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр
социального обслуживания населения» 

на 2021-2024 гг.

Коллективный договор [изменения в коллективный договор) 
зарегистрирован в отделе социально-трудовых отношений 

администрации Нефтеюганском) района

Регистрационный номер / / / -  з у  q-io ^ 6 го / V года

ty i PoOA-iCC^ /i



Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 
« Н еф тею ган ск  районный комплексный центр социального обслуживания 
населения» (далее -  Учреждение) в лице директора Елизарьевои Елены 
Михайловны, действующего на основании Устава, и работники Учреждения в 
лице председателя первичной профсоюзной организации Учреждения 
Мустафиной Айгули Рауилевны, в соответствии со ст. 43 Трудового кодекса РФ 
заключили настоящее дополнительное соглашение № 10 к коллективному 
договору, заключённому на 2021-2024 годы, о нижеследующем.

1. Стороны пришли к соглашению продлить срок действия Коллективного 
договора Учреждения на 3 года на период с 05.04.2024 до 05.04.2027 г.

2. Остальные условия Коллективного договора остаются без изменения.
3. Настоящее дополнительное соглашение № 10 составлено и подписано в 

3 (трех) экземплярах и является неотъемлемой частью Коллективного договора 
Учреждения.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 05.04.2024 г. и 
действует до 05.04.2027 г.

2


